מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)
ע"י ב"כ עו"ד שלומית בן יצחק

## החלטה

לפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

המשיב הואשם בכתב אישום המייחס לו שלוש עבירות של מעשים מגוניים בקטינים שטרם מלאו להם 16 שנים שלא בהסכמתם החופשית, לפי סעיפים 348(ב) (ב) בנסיבות סעיפים 345(ב)1(א)1(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977) (להלן: חוק העונשין), ועבירה של הדחה בחקירה בדרך של איומים, לפי סעיף 245(ב) לחוק העונשין.

על פי האמור בכתב האישום, המשיב ביצע מעשים מגונים בשלושה קטינים שהתגוררו בשכונת מגוריו, נחלאות.

ביחס לקטינה ד', ילידת 4/2003, היה המשיב שותף בביצוע מעשים מגונים על ידי אחר (בנימין סך, להלן: סך) בביתו של האחר, בשנת 2009.

שרות המבחן יתן דעתו, בין היתר, לחלופה המוצעת על ידי המשיב בישיבת חב"ד ברחוב מורדי הגטאות בבאר שבע, המשמשת לפי הטענה חלופת מעצר מוכרת.

#### **המשך הדיון נקבע לפני ליום 13.12.11 בשעה 13:30.**

המשיב יובא ממקום מעצרו במועד האמור.

**תסקיר שירות המבחן יוגש לבית המשפט עד ליום 12.12.11.**

**ניתנה היום, ד' בכסלו תשע"ב, 30 נובמבר 2011, במעמד המבקש ובאת כוחו וב"כ המשיבה.**

אורית אפעל גבאי 54678313- /

**המזכירות תמציא העתק ההחלטה – וכן העתק פרוטוקול הדיון מיום 24.11.11 – לשירות המבחן למבוגרים.**

---

אורית אפעל גבאי, שופטת

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה